
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE JAGUARUNA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2020-FMAS, 

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2020-FMAS, cujo critério 

de julgamento é o de MENOR PREÇO GLOBAL, dia 

13 de abril de 2020, às 09h00min, tendo como 

objeto: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 

PELO REGIME DE EMPREITADA GLOBAL PARA 

EXECUÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE 

MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA CONSTRUÇÃO 

DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA, COM ÁREA DE 

INTERVENÇÃO DE 204,70 M², LOCALIZADO NA RUA 

DIVO ALBINO COELHO, BAIRRO CRISTO REI, 

MUNICÍPIO DE JAGUARUNA/SC, OBEDECENDO 

INTEGRALMENTE ÀS ESPECIFICAÇÕES E 

DETERMINAÇÕES PREVISTAS NO MEMORIAL 

DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, 

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, PROJETO E 

BDI, ANEXOS AO EDITAL”. O Edital e seus anexos 

na íntegra encontram-se a disposição para obter 

através do endereço Av. Duque de Caxias, 290 

Centro, Jaguaruna/SC. Site 

www.jaguaruna.sc.gov.br. E-mail 

licitacao.pmj@hotmail.com. Telefone (48) 3624-

8400 Horário das 07:00 horas às 13:00 horas. 

Jaguaruna (SC), 23 de março de 2020. Edenilson 

Montini da Costa – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

http://www.jaguaruna.sc.gov.br/
mailto:licitacao.pmj@hotmail.com

